



*John Niensens Murerforretning, Åkirkeby ApS
Nybyvej 22
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 61499210

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/6 2021

John Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet John Niensens Murerforretning, Åkirkeby ApS
Nybyvej 22
3720 Aakirkeby

Telefon: 56 97 46 60
E-mail: murerjohn@mail.dk

CVR-nr.: 61 49 92 10
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion John Nielsen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murermester virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 428, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.987, og en egenkapital på t.kr. 1.461.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.260.613	827
1 Personaleomkostninger.....	-592.508	-699
2 Af- og nedskrivninger.....	-111.490	-116
DRIFTSRESULTAT	556.615	12
Andre finansielle indtægter.....	12	1
Andre finansielle omkostninger.....	-50.135	-70
RESULTAT FØR SKAT	506.492	-57
3 Skat af årets resultat.....	-78.020	9
ÅRETS RESULTAT	428.472	-48
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
Overført resultat.....	315.472	-159
DISPONERET I ALT	428.472	-48

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	1.602.717	2.149
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.168	313
Materielle anlægsaktiver	1.828.885	2.462
ANLÆGSAKTIVER	1.828.885	2.462
Råvarer og hjælpematerialer	4.266	5
Varebeholdninger	4.266	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.522	364
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17
Selskabsskat	0	12
Andre tilgodehavender	0	2
Udskudt skatteaktiv	22.367	55
Periodeafgrænsningsposter	10.788	20
Tilgodehavender	279.677	470
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.382	10
Værdipapirer og kapitalandele	9.382	10
Likvide beholdninger	864.297	93
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.157.622	578
AKTIVER	2.986.507	3.040

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.222.550	907
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
EGENKAPITAL	1.460.550	1.143
Prioritetsgæld	782.568	1.165
Leasingforpligtelser	0	111
5 Langfristede gældsforpligtelser	782.568	1.276
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.000	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.621	68
Selskabsskat	28.902	0
Anden gæld	312.977	208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	307.889	227
Kortfristede gældsforpligtelser	743.389	621
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.525.957	1.897
PASSIVER	2.986.507	3.040
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	907.078	1.066
Årets resultat	315.472	-159
Årets resultat, udbytte.....	-113.000	-108
Foreslået udbytte.....	113.000	108
Overført resultat ultimo	1.222.550	907
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	106
Foreslået udbytte.....	113.000	111
Udloddet udbytte.....	-110.600	-106
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	113.000	111
EGENKAPITAL.....	1.460.550	1.143

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	504.516	536
Pensioner.....	65.685	84
Andre omkostninger til social sikring.....	22.307	79
	<u>592.508</u>	<u>699</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	24.790	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.700	87
	<u>111.490</u>	<u>116</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	44.902	0
Regulering af udskudt skat	32.971	-9
Regulering af tidligere års skat	147	0
	<u>78.020</u>	<u>-9</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.261.571	2.215.973
Tilgang i årets løb	60.052	0
Afgang i årets løb.....	-643.931	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	1.677.692	2.215.973
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-112.338	-1.903.105
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	62.153	0
Årets af-/nedskrivninger	-24.790	-86.700
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-74.975	-1.989.805
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.602.717	226.168
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.226.091	832.568	50.000	611.000
Leasingforpligtelser	169.465	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.395.556	832.568	50.000	611.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

2020 2019
kr. 1000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort t. kr. 540, i ejendommen matr. nr. 61be Aakirkeby Markjorder med en bogført værdi på t. kr. 970, realkreditpantebrev, stort t. kr. 399, i ejendommen matr. nr. 61ce Aakirkeby markjorder med en bogført værdi på t. kr. 633.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S, er der lyst ejerpantebrev, stort t. kr. 100 i ejendommen matr. nr. 61cm Aakirkeby Markjorder med en bogført værdi på t. kr. 970.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

John Nielsen, ejerandel 100%